
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  147/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pionkach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu

w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  2137)  zarządzam,  co

następuje:

§ 1. odwołuję ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pionkach

       1.  Panią Halinę Mikulską

       2.  Pana Wojciecha Madeja

       3.  Pana Andrzeja Towarnickiego

       4.  Pana Wiesława Wasiłka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 


